МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ЕКАТЕРИНОСЛАВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(МБОУ НОШ С. ЕКАТЕРИНОСЛАВКА)

ПРИКАЗ
11.09.2022 № 113/1
О назначении ответственного

за организацию питания в школе
в 2022-2023 учебном году
        В целях четкой организации и контроля за питанием обучающихся в школе в 2022-2023 учебном году и соблюдения всех норм и правил гигиены в целях сохранения здоровья и жизни детей
ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Хитрову Антонину Борисовну, учителя начальных классов назначить:
1.1. ответственной за организацию питания в школе в 2022-2023 учебном году.

1.2. ответственной за подготовку и размещение информации о питании на информационном стенде «школьное питание», а также на официальном сайте школы.

1.3. Утвердить функциональные обязанности ответственного за организацию питания в школе, согласно Приложению 1 к данному приказу.
       2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                      Директор школы                                                             Т.М. Ерёмина